
 

Znak sprawy: DLO.0210.207 .2024 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1138 

ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Kolegium Studiów 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 45 ust. 2 i 4 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ 
z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu Kolegium Studiów stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 107/2019 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 12 września 2019 r. (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. 
poz. 230), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się na okres od 1 września 2024 roku do 31 sierpnia 2028 roku Dyrektora Kolegium Studiów w osobie 
prof. dr hab. inż. Beaty Orlińskiej. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 180/2024 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 11 października 2024 r. (Monitor Prawny PŚ 
z 2024 r. poz. 1054). 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 


